[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 26» августа 2014г.  № 60-1
п.Белоносово

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

Белоносовского сельского поселения

№ 134 от 28.12.2012г. «О предоставлении

гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы администрации

Белоносовского се6льского поселения и

муниципальными служащими администрации

Белоносовского сельского поселения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

       В целях обеспечения соблюдения норм действующего законодательства
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Белоносовского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Белоносовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Белоносовского сельского поселения № 134 от 28.12.2012г. « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Белоносовского сельского поселения и муниципальными служащими администрации  Белоносовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменения:
1) Внести изменения в пункт 5 настоящего положения и изложить в следующей редакции:
« 5) Муниципальные служащие администрации Белоносовского сельского поселения, могут представлять уточненные сведения в течении одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения. Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности Российской Федерации, может представлять уточненные сведения в течении одного месяца со дня представления сведений в соответствии с  пунктом 2 настоящего Положения».
Глава поселения                                                         Е.В.Гаврилястая